

Studenterturen.dk ApS

A.C. Illums Vej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 60 77 58

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Jesper Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studenterturen.dk ApS A.C. Illums Vej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 60 77 58
	Stiftet: 27. april 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Vestergaard Møller
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af studenterkørsel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.368 kr. mod -4.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613.094 kr. mod -77.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den tabte selskabskapital er blevet reetableret i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-30.368	-4.306
1 Personaleomkostninger	-18.852	-90
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	862.388	-52.768
Resultat før finansielle poster	813.168	-57.164
Øvrige finansielle omkostninger	-20.779	-37.733
Resultat før skat	792.389	-94.897
2 Skat af årets resultat	-179.295	17.011
Årets resultat	613.094	-77.886
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	588.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.886
Disponeret i alt	613.094	-77.886

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	21.428	38.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.428</u>	<u>38.571</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	207.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>207.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.428</u>	<u>245.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.524	10.937
Udskudte skatteaktiver	99.809	233.891
Andre tilgodehavender	224.135	377.282
Periodeafgrænsningsposter	181.991	0
Tilgodehavender i alt	<u>549.459</u>	<u>622.110</u>
Likvide beholdninger	<u>63.986</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>613.445</u>	<u>622.110</u>
Aktiver i alt	<u>634.873</u>	<u>867.957</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	7.802	-580.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Egenkapital i alt	132.802	-480.292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.213	0
Hensatte forpligtelser i alt	45.213	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	407.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	185.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.629	34.682
Gæld til kapitalinteressere	103.072	103.072
Anden gæld	246.157	617.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.858	1.348.249
Gældsforpligtelser i alt	456.858	1.348.249
Passiver i alt	634.873	867.957

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	-502.406	0	-402.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.886</u>	<u>0</u>	<u>-77.886</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	-580.292	0	-480.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>588.094</u>	<u>25.000</u>	<u>613.094</u>
	<u>100.000</u>	<u>7.802</u>	<u>25.000</u>	<u>132.802</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.757	0
Andre omkostninger til social sikring	95	90
	<u>18.852</u>	<u>90</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	179.295	-17.011
	<u>179.295</u>	<u>-17.011</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-81.429	-64.286
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-98.572</u>	<u>-81.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>21.428</u>	<u>38.571</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	356.250	802.249
Tilgang i årets løb	313.193	0
Afgang i årets løb	<u>-669.443</u>	<u>-445.999</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>356.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-148.974	-255.254
Årets afskrivninger	0	-35.625
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>148.974</u>	<u>141.905</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>-148.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>207.276</u>
